
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SGDĐT  Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

v/v công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng  

cơ sở cho các sáng kiến lĩnh vực Giáo Dục và Đào Tạo năm 2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 
 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến 

ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 2603/QĐ-SGDĐT ngày 28/4/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi 

ảnh hưởng sáng kiến cấp cơ sở - ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2025; 

Căn cứ kết quả thẩm định hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cơ sở 

cho các sáng kiến lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2025; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm 

vi ảnh hưởng sáng kiến cấp cơ sở - ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cơ sở cho các sáng 

kiến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm 2025 đối với 892 sáng kiến của các tác giả 

(nhóm tác giả) thuộc các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (Có danh 

sách kèm theo); 

Điều 2. Các tác giả (nhóm tác giả) của các sáng kiến nêu trên được hưởng 

quyền lợi theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; Trưởng phòng Giáo 

dục thường xuyên, Giáo dục nghề nghiệp và Đại học; Trưởng phòng chuyên môn, 

nghiệp vụ; Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và các tác 

giả (nhóm tác giả) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: GDTX,GDNN&ĐH, VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

Bùi Văn Kiệm 
 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-12T08:46:22+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-12T08:49:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-12T08:49:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-12T08:49:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-12T08:49:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




